

February 13, 2020

To,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

To,
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Plot No/C/1, G Block
Bandra Kurla Complex , Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub: Publication of Un-audited Financial Results for the period ended December 31, 2019.

Please find enclosed herewith copies of each of Financial Express and Andhra Prabha newspapers both dated February 13, 2020 in which un-audited financial results of the company for the period ended December 31, 2019 have been published.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cambridge Technology Enterprises Limited



Ashish Bhattar
(Company Secretary & Compliance Officer)



Encl: As above

Registered & Corporate Office:

Cambridge Technology Enterprises Limited
Unit No 04 - 03, Level 4, Block 1
Cyber Pearl, Hitec City, Madhapur
Hyderabad - 500 081, Telangana, India.
Tel: +91-40-4023-4400
Fax: +91-40-4023-4600
Email id: investors@ctepl.com
CIN: I.72200TG1999PLC030997

Bengaluru

Vakil Square Unit #1, Rear wing
Fifth Floor, Bannerghatta Road,
Bangalore - 560 076, Karnataka,
India.
Tel: +91-80-4633-4400
Fax: +91-80-4299-5779

Mumbai

Level 4, A Wing, Dynasty Business Park
Andheri Kurla Road, Andheri (E) Mumbai
- 400 059, Maharashtra, India. Tel: +91-
22-6786-9410
Fax: +91-22-6786-9199

Chennai

AMARA SRI, situated at Old
No. 313, New No 455 Block
No.75, 7th Floor, Anna Salai
Teynampet, Chennai 600018,
Tamilnadu, India.
Tel: +91-40-4023-4400,

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Vishal Kumar Sharma
(DIN: 07310503)
Whole-Time Director

COMPANY LIMITED

H1982PLC296275
3, Rajyog Building, Carpenter 1st Street,
0004 Phone: +91 85903 06070
m : Website: www.aloratradingfd.com
ted Financial Results for the Quarter

131st December, 2019

(Rs. in Lakhs except EPS)			
Quarter Ended	Standalone		Quarter Ended
	31.12.2019	31.12.2018	
(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)
1288.57	4119.95	1219.18	
4.75	11.68	1.36	
4.75	11.68	1.36	
4.75	11.68	1.36	
4.75	11.68	1.36	
1244.25	1244.25	1244.25	
0.038	0.093	0.011	
0.038	0.093	0.011	

etailed Quarterly Financial Results filed with
SEBI (Listing and Obligations and Disclosure
Quarterly Financial Results are available on
com and website of the Company viz.

For Alora Trading Company Limited
Sd/-
Suresh Naskar
DIN: 08537352
Managing Director

STRIES LIMITED

OD INDUSTRIES LIMITED)
h Street, Kolkata - 700001
@duroply.com Website: www.duroply.in
957PLC023493

ONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
THIS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

(₹ in lakhs)					
Quarter Ended	Nine Months Ended		Year Ended		Year Ended
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	
(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
5962.96	5464.21	16499.04	17389.76	22920.97	
21.12	3.30	64.45	80.88	126.14	
20.40	3.30	54.47	80.88	98.23	
6.65	2.24	13.22	77.71	24.04	
646.36	646.36	646.36	646.36	646.36	
-	-	-	-	7114.60	
0.32	0.05	0.84	1.25	1.52	

nal and Extraordinary item to report for the

Audit Committee and subsequently approved
meetings held on 12th February 2020.
of Quarterly/ Nine Months Financial Results
ulation 33 of the SEBI (Listing and Other
The full format of the Quarterly/ Nine Month
Exchange website www.bseindia.com and

ted Ind AS 116 "Leases", and applied the
sting on 1st April 2019 using the modified
nder the standard. Under this method, the
application is taken to retained earnings and
1st March 2019 have not been retrospectively
new standard, in the accounts, resulted in
of ₹ 352.84 Lakhs and a Lease Liability of
ulative debit to retained earnings of ₹ 33.71
he current period, the nature of expense for
nt in the previous year to depreciation cost
est accrued on lease liabilities. The net effect
or the period is lower by ₹ 1.95 Lakhs. Due
od are not comparable with the corresponding

ted/regrouped/restated, wherever necessary.
By Order of the Board
Sd/-
SUDEEP CHITLANGIA
Managing Director
DIN 00093908

**CAMBRIDGE TECHNOLOGY ENTERPRISES LIMITED**

Regd. Office: Unit No. 04-03, Level 4, Block 1, "Cyber Pearl", Hitec City, Madhapur,
Hyderabad - 500081, TS, India. Phone: +91-040-40234400 Fax: +91-040-40234600
E-mail: investors@ctepl.com Website: www.ctepl.com CIN: L72200TG1999PLC030997

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31-Dec-19	31-Dec-19	31-Dec-18
1	Total income from operations (net)	3,585.85	7,899.68	2,623.09
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	143.86	516.64	711.18
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	143.86	516.64	711.18
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	127.84	449.53	680.93
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	365.83	303.67	402.85
6	Equity Share Capital	1963.10	1963.10	1963.10
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	4153.25 (as on March 31, 2019)		
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)			
	Basic - (in Rupees):	0.65	2.29	3.47
	Diluted - (in Rupees):	0.65	2.29	3.47

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the period ended December 31, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company's website at www.ctepl.com.
- The Group has adopted Ind AS 116, effective from April 1, 2019. In the statement of profit and loss for the current period, the nature of expenses in respect of operating leases has changed from lease rent to depreciation cost for the right-to-use asset and finance cost for interest accrued on lease liability.
- Extract from the Standalone unaudited financial results:

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
	31-Dec-19	31-Dec-19	31-Dec-18
Income from operations (net)	848.53	2,999.07	1,117.35
Profit / (Loss) before tax	5.89	347.35	136.25
Profit / (Loss) after tax	(10.11)	283.76	98.73
Total comprehensive income for the period	(24.93)	256.15	96.88

Place : Hyderabad
Date : February 11, 2020

For Cambridge Technology Enterprises Limited
Dharani Raghurama Swaroop
Whole-Time Director (DIN: 00453250)

PVP VENTURES LIMITED

Reg Off: D. No. 2, 9th Floor, KRM Centre, Harrington Road, Chetpet, Chennai-600031;
Web: www.pvpglobal.com; Email: investorrelations@pvpglobal.com; Tel: 044 30285570
CIN: L72300TN1991PLC20122

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

(as per format of Newspaper Publishing Purpose of Regulation 33 of SEBI Listing Regulations, 2015)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
		31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total income from operations (net)	618.51	2,316.92	821.85	682.54	3,760.61	983.04
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extra ordinary items)	(338.85)	(630.78)	232.22	(2,773.85)	(5,546.64)	(17.67)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	(338.85)	(630.78)	957.22	(2,773.85)	(5,459.20)	(792.67)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	(338.85)	(630.78)	957.22	(2,773.85)	(5,459.20)	(793.41)
5	Total comprehensive Income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and their comprehensive income (after tax))	(338.85)	(630.78)	957.22	(2,773.85)	(5,459.20)	(793.41)
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10 each)	24,505.27	24,505.27	24,505.27	24,505.27	24,505.27	24,505.27
7	Earnings Per Share (not annualised) of Rs. 10 each/-						
	Basic	(0.14)	(0.26)	0.39	(1.13)	(2.23)	(0.32)
	Diluted	(0.14)	(0.26)	0.39	(1.13)	(2.23)	(0.32)

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 12th February, 2020 and approved by the Board of Directors at its meeting held on even date. The above quarterly results have also been reviewed by the statutory auditors.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Exchange websites and on the company's website www.pvpglobal.com

Place : Hyderabad
Date : February 12, 2020

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Prasad V. Potturi

SAAKETA CONSULTANTS LIMITED

CIN NO : L74140TG1992PLC014483

Regd. Off. : 3-4-616/1, 2nd Floor, Narayanaguda, Hyderabad-500 029, Telangana, India. Ph : 040-27568107, 66775678 Fax: 66364010
Web : saaketa.com, E-mail id: naveenachandra@rediffmail.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2019 (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.19 (Unaudited)	31.12.18 (Unaudited)	31.12.19 (Unaudited)	31.12.18 (Unaudited)	31.03.19 Audited
1.	Total Income From Operations	76.83	98.37	205.04	296.12	378.46
2.	Net Profit for the Period (Before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	-4.76	5.70	-5.46	31.85	42.23
3.	Net Profit for the Period Before Tax (After Exceptional and / or Extraordinary items)	-4.76	5.70	-5.46	31.85	42.23
4.	Net Profit for the period After Tax (After Exceptional and / or Extraordinary Items)	-4.76	4.98	-5.46	23.89	30.04
5.	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ Loss) for the period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax))	-4.76	4.98	-5.46	23.89	30.04
6.	Equity Share Capital	300.29	300.29	300.29	300.29	300.29
7.	Reserves excluding revaluation Reserves	660.49	641.53	660.49	641.53	660.49
8.	Earnings Per Share of Rs. 1/- each (*not annualised)					
	(a) Basic	N.A	0.16	N.A	0.78	1.00
	(b) Diluted	N.A	0.16	N.A	0.78	1.00

Note :

The above is an Extract of the Detailed Format of Quarterly/Nine Months/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly/Nine Months/Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges on which shares of the Company are listed and also on the Company's website at www.saaketa.com.

For and on behalf of Board
SAAKETA CONSULTANTS LIMITED

Sd/-

T. NAVEENA CHANDRA
Managing Director
(DIN 00052923)

Place : Hyderabad
Date : 12.02.2020

గురువారం 13 ఫిబ్రవరి 2020

అక్రమ ఇళ్ల నిర్మాణం

మహాబాబాద్ క్రైం, (ప్రభుత్వం): మానుకోట పరిధిలోని బాబునాయక్ తండాలో ఎస్టేట్ భూముల్లోని అక్రమ ఇండ్ల నిర్మాణాలపై మున్సిపల్, రెవెన్యూ అధికారుల మోపి గత రెండు రోజులుగా గుమ్ముడారు, బాబునాయక్ తండాలో కూల్చివేత కార్యక్రమాలు చేపట్టారు. జిల్లా కలెక్టర్ గా గౌతమ్ బాద్వత్తుల స్వీకరించి రెండు రోజులు అక్రమ ఇండ్ల నిర్మాణాల కూల్చివేత కార్యక్రమం చేపట్టడంతో స్టే ఆందోళన మొదలైంది. బుధవారం ఉదయం అక్రమ నిర్మాణాలకు డిమాండ్ వెళ్ళిన మున్సిపల్ కమిషనర్ ఇండ్ర బాబునాయక్ తండాకు వెళ్ళడంతో అక్కడ ముందుగానే మోపా తండా వాసులు కమిషనర్ ను చుట్టుముట్టి తోపులాటతో వాగ్విడిగారు. కమిషనర్ వాహనం అడ్డం పడింది. అక్కడి వాతావరణం చోటుచేసుకుంది. రెవెన్యూ, పోలీసు అధికారుల తండా వాసులు విరుచుకుపడ్డారు. అవేళింతో తండా వాసులు వచ్చిన అధికారులపై రాళ్ళు రువ్వారు. బాబునాయక్ తండా పరిసరీ వెలకొంది. ఈ తోపులాటలో ఓ మహిళ స్వస్థా కోల్పో పోలీసు వాహనంలో ఆమెను జిల్లా ఆసుపత్రికి తరలించారు. మంత్రి ఎర్రబెల్లి దయాకర్ రావు భూ ఆక్రమణలపై కఠిన అవలంబించాలని ఆదేశించడంతో అధికారులు మున్సిపల్ పూర్వయ్యవరకూ ఎదురు చూశారు. ఎన్ఫీకల పూర్తి కావడం, స్వీకారం కూడా ఆయి పోవడంతో రెవెన్యూ అధికారులు మున్సిపల్ అధికారులు పోలీసుల సాయంతో బాబునాయక్ తండాలోని అక్రమ నిర్మాణాలపై చర్యలు చేపట్టారు.

ఆ రైతుకు రైతుబంధు నిధులు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: రైతు బంధు పథకం కింద ఆ రైతుకు రైతుబంధు నిధులు విడుదల చేయాలని తెలంగాణ సర్కారును ఆదేశించింది. అలాగే సదరు సంబంధించిన భూమి వివరాలను (డేటా) ఆధునికీకరించి, రైతు నిధులను విడుదల చేయాలని హైకోర్టు స్పష్టం చేసింది. భూమి వివరాలను సదరు రైతుకు మొదటి విడతనీ ఎలా చెల్లించాలో తెలియచారో లేదని వ్యాఖ్యానించింది. తెలంగాణ హైకోర్టు మూర్తి జస్టిస్ ఎ.రాజ శేఖర్ రెడ్డి ఈ మేరకు ఆదేశాలు జారీ చేశారు.

జగన్ పిటిషన్పై విచారణ వాయిదా

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్ : అక్రమ నిర్మాణాలపై మున్సిపల్, రెవెన్యూ అధికారుల మోపి గత రెండు రోజులుగా గుమ్ముడారు, బాబునాయక్ తండాలో కూల్చివేత కార్యక్రమాలు చేపట్టారు. జిల్లా కలెక్టర్ గా గౌతమ్ బాద్వత్తుల స్వీకరించి రెండు రోజులు అక్రమ ఇండ్ల నిర్మాణాల కూల్చివేత కార్యక్రమం చేపట్టడంతో స్టే ఆందోళన మొదలైంది. బుధవారం ఉదయం అక్రమ నిర్మాణాలకు డిమాండ్ వెళ్ళిన మున్సిపల్ కమిషనర్ ఇండ్ర బాబునాయక్ తండాకు వెళ్ళడంతో అక్కడ ముందుగానే మోపా తండా వాసులు కమిషనర్ ను చుట్టుముట్టి తోపులాటతో వాగ్విడిగారు. కమిషనర్ వాహనం అడ్డం పడింది. అక్కడి వాతావరణం చోటుచేసుకుంది. రెవెన్యూ, పోలీసు అధికారుల తండా వాసులు విరుచుకుపడ్డారు. అవేళింతో తండా వాసులు వచ్చిన అధికారులపై రాళ్ళు రువ్వారు. బాబునాయక్ తండా పరిసరీ వెలకొంది. ఈ తోపులాటలో ఓ మహిళ స్వస్థా కోల్పో పోలీసు వాహనంలో ఆమెను జిల్లా ఆసుపత్రికి తరలించారు. మంత్రి ఎర్రబెల్లి దయాకర్ రావు భూ ఆక్రమణలపై కఠిన అవలంబించాలని ఆదేశించడంతో అధికారులు మున్సిపల్ పూర్వయ్యవరకూ ఎదురు చూశారు. ఎన్ఫీకల పూర్తి కావడం, స్వీకారం కూడా ఆయి పోవడంతో రెవెన్యూ అధికారులు మున్సిపల్ అధికారులు పోలీసుల సాయంతో బాబునాయక్ తండాలోని అక్రమ నిర్మాణాలపై చర్యలు చేపట్టారు.



CAMBRIDGE TECHNOLOGY ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: Unit No. 04-03, Level 4, Block 1, "Cyber Pearl", Hitec City, Madhapur, Hyderabad - 500081, TS, India. Phone: +91-040-40234400 Fax: +91-040-40234600
E-mail: investors@ctepl.com Website: www.ctepl.com CIN: L72200TG1999PLC030997

డిసెంబరు 31, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసిక డి & తోషణ నిలవ కాలానికి ఆడిట్ చేయని కన్వాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు (రూ. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన త్రైమాసికం	
		31-డిసెంబరు-19	31-డిసెంబరు-18	31-డిసెంబరు-19	31-డిసెంబరు-18
1	ఇన్వెస్టమెంట్ మండ్లి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	3,585.85	7,869.68	2,623.09	
2	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (సమగ్ర మునుపటివంటిదిగా మారు / లేదా అధికారణ వివరాలు ముందు)	143.86	516.64	711.18	
3	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి మునుపటి (మునుపటివంటిదిగా మారు / లేదా అధికారణ వివరాలు తరువాత)	143.86	516.64	711.18	
4	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి మునుపటి (మునుపటివంటిదిగా మారు / లేదా అధికారణ వివరాలు తరువాత)	127.84	449.53	680.93	
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాంపైర్డ్ లాభం / (నష్టం) (సమగ్ర తరువాత) ముందు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సమగ్ర తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	365.83	303.67	402.85	
6	మునుపటి వాటా మూలధనం	1963.10	1963.10	1963.10	
7	లాభాలు (లేదా నష్టాలు) మునుపటి లాభాలు మునుపటి గత సంవత్సరం ఆడిట్ చేసిన అన్ని అప్పుల పట్టిలో చూపిన విధంగా	4153.25	(నాటికి మార్చి 31, 2019)		
8	ప్రతి వాటా ఆదాయం (రూ. 10/- ఒక్కొక్కటి) (కాంపైర్డ్ లాభం / (నష్టం) కలిగి ఉన్నది)	0.65	2.29	3.47	
	ప్రతి వాటా ఆదాయం (రూ. 10/- ఒక్కొక్కటి) (కాంపైర్డ్ లాభం / (నష్టం) కలిగి ఉన్నది)	0.65	2.29	3.47	

గమనిక:
a) నికర (నష్టం) ముందు ఇతర దివిజన్ లిస్టెడ్ కంపెనీ, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో చాబ్జింగ్ డిసెంబరు 31 2019లో ముగిసిన కాలానికి మునుపటి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలపై సమాఖ్య సాధారణ సమాఖ్య సాధారణం పై సమాఖ్య సాధారణం యొక్క పూర్తి సమాఖ్య సాధారణం (బు) యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com పై మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.ctepl.com పై సమాఖ్య సాధారణం చేయబడి ఉన్నది.
b) గ్రూపు డివిజన్ 1, 2019 నుండి తరలించిన విధంగా ఇంటర్మీడియట్ 116 చేపట్టింది. ప్రస్తుత కాల పుస్తక కిరణుల లాభ సమగ్ర వివరాలలో, అవరోగి లోపాల సంబంధించిన ప్రస్తుత స్వయం రికార్డులను ముందే రైట్ బు యొక్క అసలైన కిరణుల స్వయంగా ముందు రికార్డులను పుస్తక కిరణుల ఆర్థిక స్వయంగా ముందు.
c) స్టాండ్ లోని ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాలనుండి సాధారణం:

వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన త్రైమాసికం	
	31-డిసెంబరు-19	31-డిసెంబరు-18	31-డిసెంబరు-19	31-డిసెంబరు-18
ఇన్వెస్టమెంట్ మండ్లి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	848.53	2,989.07	1,117.35	
లాభం / (నష్టం) మునుపటి ముందు	5.89	347.35	136.25	
లాభం / (నష్టం) మునుపటి తరువాత	(10.11)	283.76	98.73	
కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం	(24.93)	256.15	96.88	

Place : Hyderabad
Date : February 11, 2020

For Cambridge Technology Enterprises Limited
Dharani Raghurama Swaroop
Whole-Time Director (DIN: 00453250)